

2/14/2023 4:51 PM TWIN FALLS		RETAIL	PREVIOUS	RETAIL	UPC	PKG SIZE	RETAIL @	20%	RETAIL @	25%	RETAIL @	30%
PROD.	PRICES - TEC DISTRIBUTING	CASE	RETAIL	UNIT	CODES	PER	UNIT	SINGLES	UNIT	SINGLES	UNIT	SINGLES
#	Mar-23	COST	CASE COST	COST		CASE						
21017	FLAT OUT HEFE 6 PK	\$31.97	NEW	\$7.99	8 52084 00806 5	4	\$9.99	\$1.67	\$10.66	\$1.78	\$11.42	\$1.90
21018	KILTED HARLEY 1/2 BBL	\$150.00	NEW	\$150.00		1	\$187.50		\$200.00		\$214.29	
21019	KILTED HARLEY 1/6 BBL	\$55.00	NEW	\$55.00		1	\$68.75		\$73.33		\$78.57	
21020	KILTED HARLEY 4PK	\$31.97	NEW	\$5.33	8 52084 00817 1	6	\$6.66	\$1.67	\$7.10	\$1.78	\$7.61	\$1.90
21021	LANDSPEED BELGIAN WHT 1/2 BBL	\$150.00	NEW	\$150.00		1	\$187.50		\$200.00		\$214.29	
21022	LANDSPEED BELGIAN WHT 1/6 BBL	\$55.00	NEW	\$55.00		1	\$68.75		\$73.33		\$78.57	
21023	LANDSPEED BELGIAN WHT 6PK	\$31.97	NEW	\$7.99	8 52084 00819 5	4	\$9.99	\$1.67	\$10.66	\$1.78	\$11.42	\$1.90
21027	P1 PILSNER 1/2 BBL	\$150.00	NEW	\$150.00		1	\$187.50		\$200.00		\$214.29	
21028	P1 PILSNER 1/6 BBL	\$55.00	NEW	\$55.00		1	\$68.75		\$73.33		\$78.57	
21029	P1 PILSNER 6PK	\$31.97	NEW	\$7.99	8 52084 00805 8	4	\$9.99	\$1.67	\$10.66	\$1.78	\$11.42	\$1.90
21030	SLIPSTREAM DOUBLE 1/2 BBL	\$150.00	NEW	\$150.00		1	\$187.50		\$200.00		\$214.29	
21031	SLIPSTREAM DOUBLE 1/6 BB	\$55.00	NEW	\$55.00		1	\$68.75		\$73.33		\$78.57	
21032	SLIPSTREAM DOUBLE 4PK	\$31.97	NEW	\$5.33	8 52084 00818 8	6	\$6.66	\$1.67	\$7.10	\$1.78	\$7.61	\$1.90
21036	TOP GEAR IMPERIAL 1/2 BBL	\$150.00	NEW	\$150.00		1	\$187.50		\$200.00		\$214.29	
21037	TOP GEAR IMPERIAL 1/6 BBL	\$55.00	NEW	\$55.00		1	\$68.75		\$73.33		\$78.57	
21038	TOP GEAR IMPERIAL 4PK	\$31.97	NEW	\$5.33	8 52084 00844 7	6	\$6.66	\$1.67	\$7.10	\$1.78	\$7.61	\$1.90
21045	VARIETY- RALLY 12PK CAN	\$31.97	NEW	\$15.99	8 52084 00820 1	2	\$19.98	\$1.67	\$21.31	\$1.78	\$22.84	\$1.90
Snake River Brewing												
97568	CUSTERS ALE 1/2BBL	\$180.00		\$180.00		1	\$225.00		\$240.00		\$257.14	
97583	EARNED IT 1/2	\$180.00		\$180.00		1	\$225.00		\$240.00		\$257.14	
97584	EARNED IT 1/6	\$88.00		\$88.00		1	\$110.00		\$117.33		\$125.71	
97581	EARNED IT 6PK	\$36.36		\$9.09	7 66352 24747 9	4	\$11.36	\$1.89	\$12.12	\$2.02	\$12.99	\$2.16
97514	HEFEWEISEN 1/2	\$165.00		\$165.00		1	\$206.25		\$220.00		\$235.71	
97520	LAGER 1/2 BBL	\$165.00		\$165.00		1	\$206.25		\$220.00		\$235.71	
97521	LAGER 1/6 BBL	\$83.00		\$83.00		1	\$103.75		\$110.67		\$118.57	
97540	LAGER 6PK CAN	\$35.00		\$8.75	7 66352 09331 1	4	\$10.94	\$1.82	\$11.67	\$1.94	\$12.50	\$2.08
97523	PAKOS IPA 1/6 BBL	\$88.00		\$88.00		1	\$110.00		\$117.33		\$125.71	
97507	PAKOS IPA 1/2 BB	\$180.00		\$180.00		1	\$225.00		\$240.00		\$257.14	
97505	PAKOS IPA 6PK CA	\$36.36		\$9.09	7 66352 61207 9	4	\$11.36	\$1.89	\$12.12	\$2.02	\$12.99	\$2.16
97503	PALE ALE 1/6 BBL	\$83.00		\$83.00		1	\$103.75		\$110.67		\$118.57	
97504	PALE ALE 6PK CAN	\$35.00		\$8.75	7 66352 20323 9	4	\$10.94	\$1.82	\$11.67	\$1.94	\$12.50	\$2.08
97531	PILSNER 1/2 BBL	\$165.00		\$165.00		1	\$206.25		\$220.00		\$235.71	
97526	SPEARGUN ST 1/2BBL	\$220.00		\$220.00		1	\$275.00		\$293.33		\$314.29	
97524	SPEARGUN ST 1/6BBL	\$120.00		\$120.00		1	\$150.00		\$160.00		\$171.43	
97541	ZONKER STOUT 6PK CN	\$36.36		\$9.09	7 66352 02134 5	4	\$11.36	\$1.89	\$12.12	\$2.02	\$12.99	\$2.16
Victoria												
80020	VICTORIA 6 PK BTL	\$31.47		\$7.87	0 80660 95881 1	4	\$9.83	\$1.64	\$10.49	\$1.75	\$11.24	\$1.87
80002	VICTORIA 12 PK CAN	\$26.99		\$13.50	0 33544 95006 7	2	\$16.87	\$1.41	\$17.99	\$1.50	\$19.28	\$1.61
80021	VICTORIA 12 PK BTL	\$33.50		\$16.75	0 33544 00174 5	2	\$20.94	\$1.74	\$22.33	\$1.86	\$23.93	\$1.99
80003	VICKY CHAMOY 24 OZ.	\$33.50		\$2.79	0 33544 00174 5	12	\$3.49		\$3.72		\$3.99	
Wind River												
67903	BLONDE 1/2 BBL	\$155.00		\$155.00		1	\$193.75		\$206.67		\$221.43	
67919	OUT OF ORDER PORTER 1/6 BBL	\$72.00		\$72.00		1	\$90.00		\$96.00		\$102.86	
67921	OUT OF ORDER PORTER 1/2 BBL	\$155.00		\$155.00		1	\$193.75		\$206.67		\$221.43	
67915	SEASONAL 1/2 BBL	\$160.00		\$160.00		1	\$200.00		\$213.33		\$228.57	
SODAS / MIXES												
Henry's Soda												
76520	BLACK CHERRY 6/PK LN NR	\$18.49		\$4.62	0 34100 65805 2	4	\$5.78	\$0.96	\$6.16	\$1.03	\$6.60	\$1.10
76320	ORANGE CREAM6/PK LN NR	\$18.49		\$4.62	0 34100 61805 6	4	\$5.78	\$0.96	\$6.16	\$1.03	\$6.60	\$1.10
76220	ROOT BEER 6/PK LN NR	\$18.49		\$4.62	0 34100 66805 1	4	\$5.78	\$0.96	\$6.16	\$1.03	\$6.60	\$1.10
76420	VANILLA CREAM 6/PK LN NR	\$18.49		\$4.62	0 34100 63805 4	4	\$5.78	\$0.96	\$6.16	\$1.03	\$6.60	\$1.10
La Colombe Draft Latte												
97022	LATTE MOCHA 12/9 OZ.	\$29.75		\$2.48	6 04913 00013 5	12	\$3.10		\$3.31		\$3.54	
97025	LATTE MOCHA 4PK/9 OZ.	\$39.05		\$9.76	6 04913 00014 2	4	\$12.20	\$3.05	\$13.02	\$3.25	\$13.95	\$3.49
97020	LATTE TRIPLE SHOT 12/9 OZ.	\$29.75		\$2.48	6 04913 00020 3	12	\$3.10		\$3.31		\$3.54	
97021	LATTE VANILLA 12/9 OZ.	\$29.75		\$2.48	6 04913 00019 7	12	\$3.10		\$3.31		\$3.54	
Morning Wood Blood Mary												
198501	THE ORIGINAL 32 OZ.	\$54.00		\$4.50	8 60001 93210 2	12	\$5.63		\$6.00		\$6.43	
198502	THRILL OF DILL 32 OZ.	\$54.00		\$4.50	8 60001 93211 9	12	\$5.63		\$6.00		\$6.43	
198503	THE ORIGINAL 1.75	\$30.00		\$5.00	8 60001 93216 4	6	\$6.25		\$6.67		\$7.14	
198504	THRILL OF DILL 1.75	\$30.00		\$5.00	8 60001 93217 1	6	\$6.25		\$6.67		\$7.14	
Zoa Energy												
97727	ZERO SUGAR- CHERRY LIME 12 OZ.	\$17.85		\$1.49	8 50021 01526 8	12	\$1.86		\$1.98		\$2.13	
97725	ZERO SUGAR- PINE COCONUT 12 OZ.	\$17.85		\$1.49	8 50021 01533 6	12	\$1.86		\$1.98		\$2.13	
97726	ZERO SUGAR- STRAW MELON 12 OZ.	\$17.85		\$1.49	8 50021 01565 7	12	\$1.86		\$1.98		\$2.13	
97724	ZERO SUGAR- SUPER BERRY 12 OZ.	\$17.85		\$1.49	8 50021 01531 2	12	\$1.86		\$1.98		\$2.13	
97720	ZERO SUGAR- TROPICAL 12 OZ.	\$17.85		\$1.49	8 50021 01543 5	12	\$1.86		\$1.98		\$2.13	
97722	ZERO SUGAR- WHITE PEACH 12 OZ.	\$17.85		\$1.49	8 50021 01544 2	12	\$1.86		\$1.98		\$2.13	
97721	ZERO SUGAR- WILD ORANGE 12 OZ.	\$17.85		\$1.49	8 50021 01532 9	12	\$1.86		\$1.98		\$2.13	